

Årsredovisning för
Hartung Consulting Med Tech AB

559128-3915

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Fredrik Hartung
Styrelseledamot

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hartung Consulting Med Tech AB, 559128-3915, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborg bedriver tekniska och medicinska mätningar och observationer, samt vetenskapliga föreläsningar inom tvärfunktionella områden. Samtliga konsultaktiviteter gäller som bas

för ett organisationsutvecklande hos uppdragsgivarna. Sekundär verksamhet är författande och konsertverksamhet.

Verksamhetens omsättning har ökat under året jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	747 902	320 625	0	507 169
Resultat efter finansiella poster	288 099	-52 559	-315 896	73 275
Soliditet %	38	5	16	33

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	27 587	-52 559
Balanseras i ny räkning		-52 559	52 559
Årets resultat			288 099
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 972	288 099

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 343 400 kr (343 400 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-24 972
Årets resultat	288 099
Summa	263 127

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	263 000
Balanseras i ny räkning	127
Summa	263 127

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		747 902	320 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		747 902	320 625
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 983
Övriga externa kostnader		-255 054	-269 325
Personalkostnader	2	-158 786	-91 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 761	0
Summa rörelsekostnader		-444 601	-363 044
Rörelseresultat		303 301	-42 419
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 202	-10 140
Summa finansiella poster		-15 202	-10 140
Resultat efter finansiella poster		288 099	-52 559
Resultat före skatt		288 099	-52 559
Årets resultat		288 099	-52 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 043	0
Summa materiella anläggningstillgångar		123 043	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	563 002	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		588 002	25 000
Summa anläggningstillgångar		711 045	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	291 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	92 075
Summa kortfristiga fordringar		0	384 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 276	72 275
Summa kassa och bank		115 276	72 275
Summa omsättningstillgångar		115 276	456 287
SUMMA TILLGÅNGAR		826 321	481 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 972	27 587
Årets resultat		288 099	-52 559
Summa fritt eget kapital		263 127	-24 972
Summa eget kapital		313 127	25 028
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 304	7 050
Övriga skulder		511 890	449 209
Summa kortfristiga skulder		513 194	456 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		826 321	481 287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	153 804	
Utgående anskaffningsvärden	153 804	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 761	
Utgående avskrivningar	-30 761	
Redovisat värde	123 043	

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	563 002	
Utgående anskaffningsvärden	563 002	
Redovisat värde	563 002	

Underskrifter

Göteborg

Carl Fredrik Hartung
Carl Fredrik Hartung
Styrelseledamot

2023-04-06

Datum